
Zarządzenie  1102/KOP/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  23 października 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu 

Obywatelskiego w ramach budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 5 ust.2 pkt. 3ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1)) oraz  § 4 
uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji , zarządzam, co następuje: 
 
§1. Kieruję do przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 
z późn. zm.) projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie ustalenia  zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego w ramach 
budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 2. Konsultacje prowadzone będą w terminie : 5 listopada  2012  r. 
 

1) Konsultacje przeprowadzone będą w formie spotkania zorganizowanego w dniu 5 
listopada 2012 roku w siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 w 
Kędzierzynie-Koźlu w sali nr 420 od godziny 16.00 do 18.00.  

2) W toku konsultacji  organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i  
wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) będą składać uwagi i 
wnioski na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle LXIII/701/10 z dnia 9 listopada 2010 r.w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

§ 3. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest specjalista - koordynator d.s. 
współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Specjalista - koordynator współpracy Gminy  
z organizacjami pozarządowymi 
Michał Kuś 
 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z2010 r. Nr 234, poz.1536, z 
2011 r. Nr112, poz. 654, Nr 149,poz. 887, Nr 205, poz.1211, Nr 208,poz.1241, Nr 209, 
poz.1244, Nr 232, poz.1378. 
 


